European Footbike Championship 2017

Datum/date: Sonntag, 20. August 2017

Long Race

Ergebnisliste/Classification: junior women

Distanz/distance 42,55 km

Schnitt/average 2:17 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

pos. BIB year nat.group team time
1. 2 SEFCOVA Katerina 2000 CZE junior wome KOSTKA racing 1:37:14,29
2. 11 DEN Outer Delia 2001 NED junior wome Stepteam High Level - Versekip.nl 1:40:12,93 [+2:58,64]
3. 4 MORAVKOVA Anet 2001 CZE junior wome KOSTKA racing 1:40:13,82 [+2:59,53]
4. 35 ZBOZKOVA Andrea 2001 CZE junior wome Lipnik dragons 1:40:14,16 [+2:59,87]
5. 14 FUNKE Carina 2000 GER junior wome DTRV F-Bande 'uhl-schoener-leben.c 1 Runde(n)
6. 21 LABSKA Tereza 2000 CZE junior wome - "

N

32 VAN der Mik Danique
Anzahl der Starter/Number of starters: 7

Ergebnisliste/Classification: junior men

2001 NED junior wome Stepteam High Level - Versekip.nl

Distanz/distance 42,55 km

Schnitt/average 2:02 min/km

Pl. Nr Name
pos. BIB
117 PAVEL Junior Milos
112 MOESBERGEN Daniel
72 BILOVSKY Lukas
124 RASKA Lukas
5. 83 FALKNER Emanuel

Anzahl der Starter/Number of starters: 5

PwphRE

Jg. Nat.Gruppe Mannschaft
year nat.group team
2001 CZE junior men  Bez Pedalu
2000 NED junior men  Stepteam High Level - Versekip.nl
2001 CZE junior men Lipnik dragons
2001 CZE junior men  1KK LIPNIK N.B.
2001 AUT junior men lauf und tretroller club fraham

Zeit

time
1:26:14,59
1:31:22,50
1 Runde(n)
2 Runde(n)
3 Runde(n)

[+5:07,91]

Ergebnisliste/Classification: veteran women

Distanz/distance 42,55 km

Schnitt/average 2:26 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 6 SEFCOVA Eva 1964 CZE veteran wom KOSTKA racing 1:43:19,14
2, 19 KOVACS Juliane 1967 AUT veteran wom TTVO Trittroller.at 1 Runde(n)
3. 30 STOJANIK Alicja 1951 ITA veteran wom AVIS IVREA 2 Runde(n)
4, 26 PLUHACKOVA Bela 1958 CZE veteran wom Ultima K.lap Team "
5. 15 FUNKE Heike 1965 GER veteran wom DTRV F-Bande 'uhl-schoener-leben.c 3 Runde(n)

Anzahl der Starter/Number of starters: 5
Nicht am Start/Did not start: 1

Ergebnisliste/Classification: veteran men

Distanz/distance 42,55 km

Schnitt/average 1:56 min/km

Pl. Nr Name
pos. BIB
125 REIINE Mario
111 MILEWSKI Jurek
79 DEMOVIC Dusan
119 PELC Miroslav
137 WIESMAIER Roland
80 DOMINIK Crettenand
90 HEL Harald

92 HORAK Jan
133 TO?iK Rostislav
129 SEPPA Mikko

97 JANAK Petr
122 PLACHY Jiri

87 FUNKE Dietmar
109 MAIER Maximilian
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Jg. Nat.Gruppe Mannschaft
year nat.group team
1960 NED veteran men Stepteam High Level - Versekip.nl
1958 AUT veteran men RC ARBO HALLEIN
1967 SVK veteran men Kickbikers Slovakia
1965 CZE veteran men ULTIMA
1963 GER veteran men Race Team Inntal Bike Oberaudorf
1966 SUI veteran men bike evasion sports
1961 AUT veteran men ASV
1963 CZE veteran men KOSTKA racing
1967 CZE veteran men JAFIDUTO 1984
1967 FIN veteran men Team Kainpo
1966 CZE veteran men Chrti Holoubkov
1967 CZE veteran men Bez Pedalu
1966 GER veteran men DTRV F-Bande 'uhl-schoener-leben.c
1963 GER veteran men LISC 2010
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Zeit

time
1:22:11,86
1:24:03,73
1:24:12,99
1:24:45,93
1:25:20,20
1:25:21,72
1:25:22,34
1:25:29,43
1:25:57,87
1:26:00,14
1:30:04,48
1:30:15,94
1:31:14,27
2 Runde(n)

[+1:51,87]
[+2:01,13]
[+2:34,07]
[+3:08,34]
[+3:09,86]
[+3:10,48]
[+3:17,57]
[+3:46,01]
[+3:48,28]
[+7:52,62]
[+8:04,08]
[+9:02,41]
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15. 85 FLASKA Jiri 1951 CZE veteran men KOSTKA racing "
16. 138 ZABA Martin 1958 CZE veteran men COCONi "
17. 102 KREUZER Christian 1965 AUT veteran men - "
18. 104 KUGLER Gunter 1957 AUT veteran men The Austrian Musketeers "
19. 106 LANGUSCH Jorg 1943 GER veteran men Woltersdorf "
20. 89 GUNTHER Hans-Christian 1961 GER veteran men Ultima KLapteam "
21. 114 ODVARKA Jan 1957 CZE veteran men Ultima K.lap Team 3 Runde(n)
22, 115 ODVARKA Jaromir 1955 CZE veteran men Ultima K.lap Team "
23. 139 ZIEGLER Reinhard 1961 AUT veteran men - "
24, 123 RADEMSKE Willi 1961 GER veteran men - "
25. 101 KOZAK Otakar 1961 CZE veteran men Unikosy "
Anzahl der Starter/Number of starters: 25
Nicht am Start/Did not start: 4
Ergebnisliste/Classification: master women Distanz/distance 42,55 km
Schnitt/average 2:17 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 17 IMMONEN Kirsi 1972 FIN master wome Team Kainpo 1:37:10,98
2. 23 LIPPONEN Sanna 1977 FIN master wome Team Kainpo 1:42:16,26 [+5:05,28]
3. 13 FISEROVA Martina 1977 CZE master wome COCONi 1 Runde(n)
4, 33 VANHOVE Anne 1975 FRA master wome - "
5. 25 PLACHA Sarka 1971 CZE master wome Bez Pedal? 2 Runde(n)
6. 16 GOOIKER Jolanda 1974 NED master wome Stepteam Twente "

Anzahl der Starter/Number of starters: 6

Ergebnisliste/Classification: master men

Distanz/distance 42,55 km

Schnitt/average 1:58 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 105 KUISMA Sami 1975 FIN master men - 1:23:29,87
2. 67 PROVOD Ladislav 1968 CZE master men PSP KK Plzen 1:23:36,58 [+0:06,71]
3. 77 CVALIN Karel 1977 CZE master men PSP KK Plzen 1:26:03,49 [+2:33,62]
4. 70 ONDERKA Alois 1969 CZE master men Lipnik dragons 1:26:09,50 [+2:39,63]
5. 110 MAIXNER Radoslav 1973 CZE master men Kolobezci Pardubice 1:26:16,68 [+2:46,81]
6. 120 PESTA Petr 1975 CZE master men PSP KK Plzen 1:26:32,00 [+3:02,13]
7. 108 LEVANEN Markku 1971 FIN master men Savon Dynamo ry 1:28:28,51 [+4:58,64]
8. 107 LEGAT Pavel 1969 CZE master men Lipnik dragons 1:30:14,06 [+6:44,19]
9. 91 HERCIK Zdenek 1976 CZE master men UNIKOSY 1:30:52,79 [+7:22,92]
10. 113 NUUMA Aigar 1976 EST master men Eesti Toukerattaliit 1:31:24,45 [+7:54,58]
11. 88 GOOIKER Vincent 1973 NED master men Stepteam Twente 1 Runde(n)
12. 74 BRIZA Martin 1976 CZE master men Lazne Slatinice "
13. 126 REMES Pavel 1970 CZE master men Ultima k.lap Team "
14. 118 PAVEL Senior Milos 1972 CZE master men Bez Pedalu "
15. 84 FALKNER Thomas 1975 AUT master men lauf und tretroller club fraham "
16. 121 PFEIFFERMANN Guido 1968 AUT master men TTVO "
17. 143 BROUCEK Martin 1974 CZE master men Kostka Racing "
18. 116 PASEK David 1973 AUT master men TTVO Team Austria 2 Runde(n)
19. 98 JARG Andrus 1972 EST master men Eesti Toukerattaliit "
20. 99 JARG Urmas 1969 EST master men Eesti Toukerattaliit "
21. 142 AUGUNAS Tomas 1970 LIT master men Riedek Be Pedalus "
22. 81 ENGELS Arjan 1970 NED master men Stepteam Twente "
23. 94 HUB Petr 1971 CZE master men Ultima k.lap Team 3 Runde(n)
Anzahl der Starter/Number of starters: 23
Nicht am Start/Did not start: 2
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Ergebnisliste/Classification: senior women

Pl
pos.

VWO NG AWM

ol e e
PWNRO

15.

Anzahl der Starter/Number of starters: 15

Nr
BIB

Ul 0 = O

22

7
28
18
20
12
29
27
34
10

3

Name

REIINE Rosanne
KOERS Hermien
REIINE Maxime
DVORSKA Barbora
LEGATOVA Alena
BOUDA Klara
SMERAKOVA Kristyna
KLOOSTER Alice
KUGLER Cinderella
FETTEROVA Edita
SOLOVEVOVA Jana
SKABRADOVA Dagmar
VIGLIO Elisa
BROUCEK Monika
LEGATOVA Petra

Nicht am Start/Did not start: 2

Jg.
year

1991
1985
1994
1995
1996
1991
1988
1995
1989
1979
1980
1988
1985
1978
1999

Nat.Gruppe
nat. group

NED
NED
NED
CZE
CZE
CZE
CZE
NED
AUT
CZE
CZE
CZE
ITA

CZE
CZE

Ergebnisliste/Classification: senior men

senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome
senior wome

Mannschaft
team

Stepteam High Level - Versekip.nl

Selles Kamperzeedijk

Stepteam High Level - Versekip.nl

KOBRA
KOBRA

KK Tachov
UNIKOSY

Stepteam Selles Kamperzeedijk

The Austrian Musketeers
COCONi

Ultima k.lap Team
UNIKOSY

GS AVIS IVREA

KOSTKA racing

Lipnik dragons

Distanz/distance 42,55 km
Schnitt/average 2:12 min/km

Zeit

time
1:33:25,76
1:33:36,68
1:34:19,59
1:40:13,75
1:40:13,78
1 Runde(n)

2 Runde(n)

[+0:10,92]
[+0:53,83]
[+6:47,99]
[+6:48,02]

Distanz/distance 42,55 km
Schnitt/average 1:56 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 62 KULKA Michal 1982 CZE senior men  Ultima k.lap Team 1:22:08,83
2. 63 OLSAR Matyas 1999 CZE senior men  KOSTKA racing 1:22:10,80 [+0:01,97]
3. 64 PELC Tomas 1989 CZE senior men  Ultima k.lap Team 1:22:21,28 [+0:12,45]
4. 65 PAVEL Jan 1998 CZE senior men Bez Pedalu 1:22:35,80 [+0:26,97]
5. 127 RINGOIR Adriaan 1991 NED senior men  Stepteam Rotterdam 1:22:41,09 [+0:32,26]
6. 95 IMMONEN Kai 1982 FIN senior men Team Kainpo 1:23:26,77 [+1:17,94]
7. 66 THEINER Ondrej 1994 CZE senior men Ultima k.lap Team 1:26:03,16 [+3:54,33]
8. 68 BARTUNEK Ladislav 1983 CZE senior men  KOBRA 1:26:04,14 [+3:55,31]
9. 86 FOMATSKIN Priit 1979 EST senior men  Tribolt Team 1:26:04,36 [+3:55,53]
10. 61 STEENBERGEN Machiel 1994 NED senior men  Stepteam Zwolle 1:29:48,09 [+7:39,26]
11. 144 COPECKY Jakob 1993 CZE senior men  Ultima k.lap Team 1:29:49,43 [+7:40,60]
12. 82 EOMOIS Veiko 1983 EST senior men  Tribolt Team 1:29:58,00 [+7:49,17]
13. 128 SCHERER Julian 1992 AUT senior men  The Austrian Musketeers 1:29:58,22 [+7:49,39]
14. 100 KONING René 1984 NED senior men  GS AVIS IVREA 1:30:38,42 [+8:29,59]
15. 131 STEPANEK Michal 1980 CZE senior men  Ultima k.lap Team 1 Runde(n)
16. 134 VAN der Velde Roel 1987 NED senior men  Selles kamperzeedijk "
17. 73 BOUDA Jan 1988 CZE senior men KK Tachov "
18. 76 CERNY Pavel 1991 CZE senior men  ASK Slavia Praha "
19. 103 KRIVOKUCA Milan 1989 AUT senior men  The Austrian Musketeers 2 Runde(n)
20. 141 MATULEVICIUS Rolandas 1979 LIT senior men Riedek Be Pedalu "
21. 96 JAKL Tomas 1983 CZE senior men - 3 Runde(n)
Nicht in der Wertung/Not in the result:
78 DE Jonge Daan 1992 NED senior men  Stepteam High Level - Versekip.nl DNF
Anzahl der Starter/Number of starters: 22
Ausgeschiedene Laufer/Abandoning the race: 1
Nicht am Start/Did not start: 2
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